CRISTIÃNO S
VER

câmara cNunicipal d e cUirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1  8 O / 16
Requisita informações sobre promoções na Guarda Municipal.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

o
1 - A Prefeitura já divulgou a listagem com os nomes e ordem de

classificação para a promoção por antiguidade?

2- Se não, informar o motivo

3 - Há prazo para ocorrer? Informar.
N.) 4 - Já houve a promoção por antiguidade? Informar a lista com os
c.

nomes dos guardas municipais promovidos.

5 - Se não, informar o motivo.

6 - Há prazo para ocorrer? Informar

7 - Já houve concurso interno para promoção por merecimento?

8 - Se não, informar o motivo

9 - Há prazo para ocorrer? Informar
10 - A Prefeitura Municipal tem cumprido os prazos das promoções?

11 - Se não, informar o porquê.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 18 de °- - o de 2.016.

	Page 1